
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2003 m. gegužės 15 d. Nr. TS-20 

Visaginas 

 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  

įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 9 punktu,  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti pridedamus Visagino savivaldybės administracijos veiklos nuostatus. 

 2. Laikyti netekusiu galios Visagino miesto tarybos 2000 m. gegužės 18 d. sprendimą            

Nr. 27 „Dėl miesto savivaldybės administracijos nuostatų tvirtinimo“ 

 

 

 

Meras      Vytautas Račkauskas 

 

 

 

 


